
Comité de Direction (CoDir - CoDir@emnyon.ch)

Directeur Pédagogique et Artistique

Jean-Claude Bloch - jcb@emnyon.ch

Président 

Stéphane Martin - president@emnyon.ch

Resp. des finances et vice-présidente 

Barbara Martin - finance@emnyon.ch

Resp. marketing

Damien Jolion - marketing@emnyon.ch

Resp. informatique

Johan Crocoll - support@emnyon.ch

Doyenne Solfège 

Monique Dupuis Léopoldoff - 
monique.dleopoldoff@emnyon.ch

Professeurs de 
solfège 

(enseignants-
solfege@emnyon.ch)

Serge Gros - 
serge.gros@emnyon.ch,

Eline Gros - 
eline.gros@emnyon.ch

Professeurs 
d'initiation 
musicale

(enseignants-
im@emnyon.ch)

Marianne Oberson - 
marianne.oberson@emny

on.ch,
Lisa Hagemann - 

lisa.hagemann@emnyon.
ch

Doyen Tambours

Florian Spirito - 
florian.spirito@emnyon.ch

Professeurs tambours 
et percussions

Félix Bettems - 
felix.bettems@emnyon.ch,

Roberto Jarriccio - 
roberto.jarriccio@emnyon.ch

Direction OdH

Jean-Claude Bloch - jcb@emnyon.ch

Direction HdC, sous-
direction OdH

Monique Dupuis Léopoldoff - 
monique.dleopoldoff@emnyon.ch

Direction tambours et 
percussions

Florian Spirito - 
florian.spirito@emnyon.ch

Professeurs instruments vents, 
piano et guitare

(enseignants-instruments@emnyon.ch)

Carla Rouaud - carla.rouaud@emnyon.ch
Daniel Roelli - daniel.roelli@emnyon.ch

Emanuele Salvo - emanuele.salvo@emnyon.ch
Eliane Williner - eliane.williner@emnyon.ch

Emilie Duss - emilie.duss@emnyon.ch
François le Dahéron - francois.ledaheron@emnyon.ch

Kristina Novello - kristina.novello@emnyon.ch
Matthieu Grillet - matthieu.grillet@emnyon.ch

Myriam Spitzli - myriam.spitzli@emnyon.ch
Olivier Jacquemet - olivier.jacquemet@emnyon.ch

Sandra Barbezat - sandra.barbezat@emnyon.ch
Serge Gros - serge.gros@emnyon.ch

Comité des Manifestations (CoMa - CoMa@emnyon.ch)

Responsable CoMa

Marc Léopoldoff - manifestation@emnyon.ch

Responsable buvette

Vacant - buvette@emnyon.ch

Organisation des manifestations

Silvia Alvarez-Blanco - silvia.CoMa@emnyon.ch

Tambour major

Damien Jolion - tambour-major@emnyon.ch

Satellites

Resp. communication, billetterie 
et invitations

Johan Crocoll - billetterie@emnyon.ch

Resp. promotion flyers (portes-
ouvertes)

Nathalie Rufener - flyer@emnyon.ch

Resp. des examens 

Olivier Monge - Olivier.Examens@emnyon.ch

Responsable carnets sociétaires

Olivier Monge

 Responsables des uniformes

Marianne & Sophie Berlie - 
uniformes@emnyon.ch

 Responsable des instruments

Ad interim : Jean-Claude Bloch - 
instrument@emnyon.ch

 Responsable des partitions

Vincent Poupon - partition@emnyon.ch

Directeur artistique

Jean-Claude Bloch - jcb@emnyon.ch

 Garderie Gala

Cristina Bianchi - espace-jeux@emnyon.ch

Interne de l'école 
(Professeurs, doyens, CoMa, CoDir 

et satellites)

Organigramme Ecole de Musique de Nyon

internal-all@emnyon.ch
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Direction pédagogique, professeurs et doyens

Légendes :

Membre du Comité de Direction (CoDir)

Membre du Comité des Manifestations (CoMa)

Membre satellites

Membre satellite à repourvoir

Membre externe de l'EMN

Secrétaire-comptable

Natacha Riccio - secretariat@emnyon.ch 
Natel EMN - 079 512 23 84

Membres du CoDir

 Cuisine séminaire

Raphael Rufener - raphael@75emn.ch

Membre du CoDir

Marc Léopoldoff - manifestation@emnyon.ch

Fiduciaire A&A

Coord. des cours

Arnaud Merlin - cours@emnyon.ch

Organisation des manifestations

Marta Divall - Marta.CoMa@emnyon.ch
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